
Zarządzenie nr 8/6/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu  powołanego  Gminnego Biura Spisowego dla 

przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego  ludności i mieszkań na terenie 

Gminy Ryn  

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 2019 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) oraz art. 34 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1775 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§1 

 Z dniem 01.07.2021r. w skład Gminnego Biura Spisowego w Rynie wchodzą:  

1)      Patrycja Gadomska - podinspektor ds. obywatelskich- Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego oraz Koordynator Gminny. 

2)      Pani Monika Chyła – Sekretarz Gminy Ryn - członek Gminnego Biura 

Spisowego.  

3)      Pani Natalia Głowacz – podinspektor ds. ochrony środowiska - członek 

Gminnego Biura Spisowego.  

4)      Pani Joanna Halicka –podinspektor ds. pracowniczych i mieszkalnictwa  – 

członek Gminnego Biura Spisowego.  

  

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Burmistrz Miasta i Gminy 

Jarosław Filipek 


